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Powstaną miejscowe plany dla Dziekanowa Polskiego

Burmistrz Dąbrowski podczas spotkania z przedstawicielami firmy BUDPLAN podpisał umowę
na sporządzenie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego obejmujących
zdecydowaną część Dziekanowa Polskiego. Od dawna zabiegał o to członek Rady Sołeckiej w
Dziekanowie, Adam Janusz Salwowski.
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We wtorek, 17 września br. w Urzędzie Miejskim podpisano umowę dotyczącą sporządzenia czterech
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego dla Dziekanowa Polskiego. Projekty planów
obejmują obszar o łącznej powierzchni ok. 230 ha, który jest ograniczony ul. Podróżną, Turystyczną,
granicą z KPN, przedłużeniem ul. Miłej, ul. Asnyka, Krasnoludków i Rolniczą. Termin realizacji umowy
przewidziano na koniec 2015 roku, natomiast do końca bieżącego ma powstać koncepcja czterech
planów. Prawdopodobnie w drugim kwartale 2015 roku można spodziewać się wyłożenia projektów
planów do publicznego wglądu.



W dzisiejszym spotkaniu uczestniczyli m.in. Burmistrz Łomianek, Tomasz Dąbrowski, Prezes BUDPLAN,
Andrzej Jurkowski, Kierownik Referatu Gospodarki Przestrzennej w Urzędzie Miejskim, Adam Bieniek
oraz mieszkaniec Dziekanowa i członek Rady Sołeckiej, Adam Janusz Salwowski.



Warto podkreślić ogrom pracy, którą włożył Pan Salwowski, by doszło do podpisania umowy na
sporządzenie miejscowych planów dla Dziekanowa Polskiego. Do 2002 roku ten teren stanowił
korytarz ekologiczny, po czym w studium wprowadzono dopuszczenie lokalizowania zabudowy. Adam
Janusz Salwowski, będąc radnym w poprzedniej kadencji, na prośbę mieszkańców złożył wniosek do
Komisji Planowania i Zagospodarowania Przestrzennego o sporządzenie miejscowych planów dla
Dziekanowa Polskiego i Dziekanowa Nowego. Z niewyjaśnionych przyczyn przegłosowany wniosek
wciąż nie mógł doczekać się realizacji, nastąpiło to dopiero dzisiaj.



Burmistrz Dąbrowski ceni sobie sugestie mieszkańców. Jak już wielokrotnie deklarował, miejscowe
plany oraz studium nie będą realizowane dla mieszkańców, tylko wspólnie z nimi.
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